
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 501 , DE j5 DE MAIO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça THIAGO
ANDRÉ PIEROBOM DE ÁVILA para oficiar
nos autos n° 2017.01.1.039104-8, em trâmite no
3° Juizado de Violência Doméstica e Familiar
contra a Mulher de Brasilia.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.050091/2018-73,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça THIAGO ANDRÉ PIEROBOM DE

ÁVILA para oficiar nos auto 17.01.1.039104-8, em trâmite no 3° Juizado de Violência

Doméstica e Familiar contra a

De-se ciência, cum

LEO

B asilia.

e-se.

OE BESSA
^:71:

r-0

D: \Users \ fernanda.carvalho\Documents Designa THIAGO ANDRÉ PIEROBOM para oficiar em feito.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.286, 21 DE MAIO DE 2018.


